
Fecha Descripción Importe Saldo
30-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,04 1.592,63

30-nov-2019 RETENCION ARBA -6,40 1.592,67

30-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -2,15 1.599,07

30-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 358,61 1.601,22
29-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,07 1.242,61

29-nov-2019 RETENCION ARBA -12,20 1.242,68

29-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -4,10 1.254,88

29-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 683,63 1.258,98

28-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,05 575,35

28-nov-2019 RETENCION ARBA -8,20 575,40

28-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -2,75 583,60

28-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 458,39 586,35

27-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -24,60 127,96

27-nov-2019 Transferencia a cuenta propia -4.100,00 152,56

25-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,02 4.252,56

25-nov-2019 RETENCION ARBA -4,00 4.252,58

25-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -1,36 4.256,58

25-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 226,23 4.257,94

23-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,01 4.031,71

23-nov-2019 RETENCION ARBA -2,10 4.031,72

23-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -0,71 4.033,82

23-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 118,55 4.034,53

22-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,21 3.915,98

22-nov-2019 RETENCION ARBA -34,30 3.916,19

22-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -11,46 3.950,49

22-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 1.909,61 3.961,95

18-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,05 2.052,34

18-nov-2019 RETENCION ARBA -8,20 2.052,39

18-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -2,74 2.060,59

18-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 457,40 2.063,33

17-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,06 1.605,93

17-nov-2019 RETENCION ARBA -10,50 1.605,99

17-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -3,53 1.616,49

17-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 588,79 1.620,02

11-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -1,60 1.031,23

11-nov-2019 POSNET S.R.L -267,16 1.032,83

11-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,06 1.299,99

11-nov-2019 RETENCION ARBA -9,30 1.300,05

11-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -3,12 1.309,35

11-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 519,64 1.312,47

10-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,04 792,83

10-nov-2019 RETENCION ARBA -6,30 792,87

10-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -2,12 799,17

10-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 352,68 801,29

10-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0,05 448,61

10-nov-2019 RETENCION ARBA -7,90 448,66

10-nov-2019 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -2,64 456,56

10-nov-2019 PAGOS A COMERCIOS VISA 439,62 459,20

09-nov-2019 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -1,20 19,58

09-nov-2019 Transferencia a cuenta propia -200,00 20,78

01-nov-2019 Transferencia a cuenta propia -2.000,00 220,78

01-nov-2019 Transferencia a cuenta propia -2.000,00 2.220,78

Fecha: 08/12/2019  Hora: 10:09

Detalle de Movimientos  
Cuenta: xxx-xxxxx/7

Esta información es la que consta en los sistemas del Banco en el día y hora indicados,

y está supeditada a los ajustes que pudieran realizarse en los mismos.


